
De uppgifter som samlas in och används av D+H-produkter är i stort sett anonyma och endast tillgängliga för direkt 
auktoriserade användare eller D+H för serviceändamål. Det är endast du som kund som bestämmer om andra 
parter får se dina uppgifter.

» Denna produkt har ett minne som lagrar relevanta händelser i anläggningen i tidsordning för 
 serviceändamål.

» Uppgifterna kan läsas ut och visas med programvaran D+H Service & Confi guration Suite (SCS) och 
 är därmed tillgängliga för den direkta användaren eller D+H för serviceändamål. Dessutom kan 
 uppgifterna exporteras som csv-fi l och fi nns därmed i ett maskinläsbart öppet format.

» Denna produkt är utrustad med en trådbunden kommunikationsbuss baserad på Modbus. Denna gör det 
 möjligt för dig att styra och läsa ut vissa driftsparametrar. Protokollet är offentliggjort av D+H och kan 
 användas fritt. Detta gör det möjligt för den direkta användaren att registrera och utvärdera alla data. 

» Med hjälp av en Modbus-gateway ACN-GW501-MRTU kan data som uppstår i systemet registreras och 
 utvärderas av den direkta användaren via Modbus. Protokollet för detta är offentliggjort. Vilka data som 
 överförs kan bestämmas  av den auktoriserade användaren själv.  

» De data som samlas in av SCS beskrivs i EULA och är kända för kunden innan programmet används. 

» Vid parametrisering av CPS-M lagras användarnamn, datornamn och produkt-ID i CPS-M:s 
 händelseminne för att säkerställa juridisk och teknisk spårbarhet. Auktoriserade kunder kan granska dessa 
 data enligt beskrivningen i kapitlet CPS-M.  

» Via gatewayen utbyts data om störningar och larm i anläggningen via internet. För detta ändamål 
 kan användaren aktivera en automatisk informations.

Du har kontroll över dina uppgifter

CPS-M

Alla ACB-produkter

AdComNet-produkter

Fjärrunderhållsgateway RM-GW-ETH

SCS

EU:S
DATALAG

Genom att köpa en produkt från någon av de här nämnda produktgrupperna har du tagit del av denna 
information och samtycker till att D+H använder de här beskrivna uppgifterna vid serviceärenden.
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